SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS
Subseção Judiciária de Araguaína

EDITAL

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ARAGUAÍNA, Dr.
Jeffersson Ferreira Rodrigues, após análise de todos os projetos e documentação apresentados pelos
interessados e em face do Parecer 21290206 da Comissão Avaliadora e da manifestação do Ministério Público
Federal (21501366), que ratificou o Resultado Provisório (Edital SJTO/ARN/DISUB 21303566, de 12/09/2024),
RESOLVE:

HOMOLOGAR a lista de classificação das entidades que serão contempladas com o
financiamento dos respectivos projetos, nos termos do item 6.5 do Edital SJTO/ARN/DISUB 20082493, de
01/04/2024, nesta data;

TORNAR PÚBLICA a classificação final dos projetos do Edital de Chamada Pública SJTO-
SSJARN-DISUB 20082493, conforme estabelecido no Item 6 e no Edital de Resultado Preliminar SJTO-ARN-
DISUB 21002667, de 01/04/2024;

CONVOCAR as instituições classificadas para as assinaturas dos termos de convênio.

Documento assinado eletronicamente por Jeffersson Ferreira Rodrigues, Juiz Federal Diretor da Subseção
Judiciária, em 14/10/2024, às 14:02 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código
verificador 21501749 e o código CRC 0696FF4E.

1 - CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. ENTIDADES/PROJETOS HABILITADOS:

CLASSIFICAÇÃO PROJETO ENTIDADE GRAU DE
PRIORIDADE

NOTA DO
PROJETO

TEMPO DE
FUNCIONAMENTO

NOTA DA
ENTIDADE

1º

Conectando
Saberes,
Transformando
Vidas com
Segurança

ASSOCIAÇÃO
DE PAIS E
AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS
DE
ARAGUAÍNA -
APAE

1º 35 38 anos 46

2º
Equipamentos
e Material
Permanente

ASSOCIAÇÃO
TRA NOI DO
BRASIL

1º 35 23 anos 44

2 - CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DOS TERMOS DE CONVÊNIO

2.1. As instituições classificadas, por meio de seus representantes legais, ficam convocadas para  realizarem as assinaturas dos
termos de convênio no dia 22 de outubro de 2024, às 15h, na sede desta Subseção Judiciária, localizada na Avenida José de Brito
Soares, Quadra 12, Lote 5, Setor Anhanguera, Araguaína/TO.

Araguaína/TO, 14 de outubro de 2024.

Edital Resultado Final (21501749)         SEI 0000667-92.2024.4.01.8014 / pg. 1

assinado digitalmente

JEFFERSSON FERREIRA RODRIGUES
Juiz Federal

Diretor da Subseção Judiciária de Araguaína/TO

Av. José de Brito Soares, Lote 05, Quadra M-12 - Bairro Setor Anhanguera - CEP 77818-530 - Araguaína - TO - www.trf1.jus.br/sjto/
0000667-92.2024.4.01.8014 21501749v6

Edital Resultado Final (21501749)         SEI 0000667-92.2024.4.01.8014 / pg. 2

	Edital Resultado Final (21501749)